平成 2８年８月２２日

加盟校各位殿

関東理工科大学硬式庭球連盟

幹事校  東京都市大学

                              幹事長 久保 竣太郎

平成 28年度新人戦トーナメント大会のお知らせ

  本年度の新人戦トーナメント大会の要項が、下記の通り決定致しました。所定のエン

トリーを記入上の注意にしたがって記入し、お申し込み下さい。

記

期 間     ： 平成 28年 11月 5日（土）～  （10日間程度）

種 目     ： 男女ともシングルスのみ

会 場     ： 各大学テニスコート

参加資格    ： 平成 28年度連盟登録者で登録年数２年以内である者

（平成 28年 9月 1日現在）

エントリー受付 ： 日時 平成 28年 9月 14日（水）～9月 30日（金）迄

個人追加登録は、新人戦エントリーより前に行ってください。

           追加登録期間 平成 28年 9月 24日(土)迄

※ 注 リーグ戦の新規登録も同時に行います。

          方法 前回個人戦同様、指定したメールアドレスに参加者の名簿

             を送信。（大学、学年、名前、初心者であるか）

             ｇ1441048@tcu.ac.jp

             名簿受信を確認したらこちらから受信確認の連絡をします。

エントリー料  ： 男女とも

           シングルス  １人につき 2,000円

 振り込み    ： リーグ戦用ボール購入の振込先と同じ振込先に 9月１５日

           までに振り込みを行い、明細書を指定用紙に貼り付けた上で定例

会当日に持参してください

以上